

党校智能化投标报价清单（元）		
序号	系统	投标报价
1	党校一体化平台	968200
2	计算机网络系统	762030. 5
3	综合布线系统	235519. 32
4	视频监控系统	479040. 58
5	电子班牌	96726
6	智慧停车场管理系统	137104
7	智慧教室与录播系统	556919. 52
8	多媒体会议系统	1025234. 28
9	情景模拟室	160710. 8
10	心理辅导室	152634. 78
11	信息大屏	23852
12	中心机房	901885. 94
13	室外管网	552330. 86
14	合计	6052188. 58

分项报价清单

序号	产品名称	规格型号品牌	单位	数量	单价（元）	合价（元）	备注
党校一体化平台系统							
一. 业务应用系统							
1	综合门户系统	明高 V2.0	套	1	18600.00	18600.00	
	学员管理系统						
2	学员报到	明高 V6.0	套	1	31000.00	31000.00	
3	学员管理	明高 V6.0	套	1	39600.00	39600.00	
4	班务管理	明高 V6.0	套	1	39600.00	39600.00	
	教学管理系统						
5	教学管理	明高 V6.0	套	1	39600.00	39600.00	
6	测评管理	明高 V6.0	套	1	37200.00	37200.00	
	教务管理系统						
7	教务管理	明高 V6.0	套	1	49600.00	49600.00	
8	智慧简报	明高 V6.0	套	1	31000.00	31000.00	
9	运行监测	明高 V6.0	套	1	37200.00	37200.00	
	对外培训系统						
10	培训报名	明高 V6.0	套	1	24800.00	24800.00	
11	培训过程管理	明高 V6.0	套	1	37200.00	37200.00	
12	培训学习保障	明高 V6.0	套	1	37200.00	37200.00	
	在线学习系统						
13	网络学院	明高 V6.0	套	1	37200.00	37200.00	
14	微课	明高 V6.0	套	1	12400.00	12400.00	
15	网上考试系统	明高 V6.0	套	1	37200.00	37200.00	
	教研咨政系统						
16	教研管理	明高 V1.0	套	1	37200.00	37200.00	
17	咨政管理	明高 V6.0	套	1	24800.00	24800.00	
18	知识智库	明高 V6.0	套	1	12400.00	12400.00	
19	行政管理系统	明高 V6.0	套	1	49600.00	49600.00	
	后勤管理系统						
20	场所管理	明高 V6.0	套	1	80600.00	80600.00	
21	接待管理	明高 V6.0					
22	报餐管理	明高 V6.0					
23	住宿管理	明高 V6.0					
24	物品管理	明高 V6.0					
25	报修管理	明高 V6.0					
26	环境绿化管理	明高 V6.0					
27	保洁管理	明高 V6.0					

	人事绩效系统						
28	人事管理	明高 V6.0	套	1	24800.00	24800.00	
29	人事信息	明高 V6.0					
30	绩效考核	明高 V6.0					
	移动应用						
31	微信服务号	明高定制	套	1	62000.00	62000.00	
二. 基础支撑平台							
32	系统设置	明高 V6.0	套	1	6200.00	6200.00	
33	统一门户	明高 V6.0	套	1	24800.00	24800.00	
34	统一用户	明高 V6.0	套	1	24800.00	24800.00	
35	工作流引擎系统	明高 V6.0	套	1	24800.00	24800.00	
36	智能表单	明高 V6.0	套	1	12400.00	12400.00	
37	业务生成器	明高 V6.0	套	1	24800.00	24800.00	
三. 应用系统集成							
38	信息发布系统集成	明高定制	套	1	18600.00	18600.00	
39	车辆道闸系统集成	明高定制	套	1	18600.00	18600.00	
40	省委党校系统对接	明高定制	套	1	12400.00	12400.00	
小计						968200.00	
计算机网络系统							
党校网络系统							
41	防火墙	华为 USG6585E/V6	台	1	105775.00	105775.00	
42	上网行为管理	华为 ASG5510	台	1	21605.00	21605.00	
43	核心交换机	华为 S7703	台	1	105125.00	105125.00	
44	无线网络控制器	华为 AC6508	台	1	20952.50	20952.50	
45	无线授权	华为配套	套	1	0.00	0.00	
46	汇聚交换机	华为 S5736-S24S4XC	台	3	12252.50	36757.50	
47	万兆光模块	华为 OSX010000	块	6	1247.00	7482.00	
48	千兆光模块	华为 SFP-GE-LX-SM1310	块	68	348.00	23664.00	
49	12 口千兆交换机	华为 S5735-L24T4S-A1	台	5	2755.00	13775.00	
50	48 口千兆交换机	华为 S5735-L48T4S-A1	台	10	4785.00	47850.00	
51	8 口千兆 POE 交换机	华为 S5735-L8P4S-A1	台	12	3770.00	45240.00	
52	24 口千兆 POE 交换机	华为 S5735-L24P4S-A1	台	7	5843.50	40904.50	

53	室内 AP	华为 AirEngine 5762-12	台	70	1595.00	111650.00	
54	实名认证系统	华为 iMaster NCE-Campus	套	1	181250.00	181250.00	
小计						762030.50	
综合布线系统							
工作区子系统							
55	单口面板	富利联讯 FLLX-MB101F	个	254	11.10	2819.40	
56	双口面板	富利联讯 FLLX-MB102F	个	109	11.10	1209.90	
57	六类模块	富利联讯 FLLX-MK180-MD06	个	472	22.20	10478.40	
58	六类网络跳线 2 米	富利联讯 UTP6-2-2M	根	472	26.64	12574.08	
水平子系统							
59	网线	富利联讯 UTP6-HSYV4*2*0.57	米	24000	4.88	117120.00	
弱电井子系统							
60	24 口配线架	富利联讯 FLLX-PXJ6024BF	套	25	532.80	13320.00	
61	1U 理线架	富利联讯 FLLX-LXJ2012	个	70	66.60	4662.00	
62	15U 壁挂机柜	富利联讯 600*600*770	套	3	1347.54	4042.62	
63	22U 标准机柜	富利联讯 600*600*1200	套	6	2109.00	12654.00	
64	42U 标准机柜	富利联讯 600*600*2000	套	3	3441.00	10323.00	
65	6 口光纤终端盒	富利联讯 FLLX-GQH-MP-8LC	套	9	188.70	1698.30	
66	12 口光纤配线架	富利联讯 FLLX-ODF-12LC	套	11	388.50	4273.50	
67	六类网络跳线 2 米	富利联讯 UTP6-2-2M	根	472	26.64	12574.08	
68	2LC 双芯单模跳线 2 米	富利联讯 SM-FLLX-LC-LC-3M	根	24	53.28	1278.72	
主干子系统							
69	6 芯光纤	富利联讯 GJFJV-6B	米	3600	3.11	11196.00	
70	12 芯光纤	富利联讯 GJFJV-12B	米	1980	5.33	10553.40	
管理间子系统							

71	24 口光纤配线架	富利联讯 FLLX-ODF-24	套	8	366.30	2930.40	
72	2LC 双芯单模跳线 2 米	富利联讯 SM-FLLX-LC-LC-3M	根	24	53.28	1278.72	
73	1U 理线架	富利联讯 FLLX-LXJ2012	个	8	66.60	532.80	
小计						235519.32	
视频监控系统							
74	半球摄像机	海康威视 DS-2CD2326WDA4-L	台	2	876.90	1753.80	
75	室外枪型摄像机	海康威视 DS-2CD2T2XYZUVA4-L BCDE	台	52	832.50	43290.00	
76	球机	海康威视 DS-2DE7S2ABCDE-UVW /XYZ	台	2	4195.80	8391.60	
77	球机支架	海康威视 DS-1602ZJ	个	2	135.42	270.84	
78	人脸抓拍摄像机	海康威视 DS-2CD7A6XYZUV-ABC DEF	台	4	2186.70	8746.80	
79	枪机支架	海康威视 DS-1292ZJ-K	个	56	55.50	3108.00	
80	监控防雷器	雷克 LK-SPD-PT35	个	55	188.70	10378.50	
81	监控立杆	国产优质	个	39	1598.40	62337.60	
82	立杆设备箱	国产不锈钢 200*150*100mm	个	39	266.40	10389.60	
83	室外汇聚箱	国产不锈钢 600*500*300mm	个	9	1265.40	11388.60	
84	存储服务器	海康威视 DS-A80624S	套	1	29970.00	29970.00	
85	6T 硬盘	海康威视 HK726TAH	块	10	2641.80	26418.00	
86	网络键盘	海康威视 DS-1100K(B)	台	1	7326.00	7326.00	
87	监控服务器	海康威视 DS-VE22S-B	台	1	46620.00	46620.00	
88	监控管理软件	海康威视 iSecure Center	套	1	22200.00	22200.00	
89	管理 PC	海康威视 DS-AXF122P/I5/22/1 28G	台	1	8769.00	8769.00	
90	高清解码器	海康威视 DS-6A04UD	台	1	16650.00	16650.00	
91	46 寸监控大屏	海康威视	块	2	10989.00	21978.00	

		DS-D2A461LT					
92	网线	富利联讯 UTP6-HSYV4*2*0.57	米	3080	4.88	15030.40	
93	监控网络跳线	富利联讯 UTP6-2-2M	根	56	26.64	1491.84	
94	电源线	富利联讯 RVV2*1.0	米	3000	4.88	14640.00	
95	电源线	富利联讯 ZRYJV3*4	米	3600	29.97	107892.00	
小计						479040.58	
电子班牌系统							
前端设备							
96	智能电子班牌	海康威视 DS-D6122TS-B/C	台	10	5439.00	54390.00	
97	云授权	海康威视 Hik-Cloud Education Bancard	套	10	888.00	8880.00	
施工管线							
98	网线	富利联讯 UTP6-HSYV4*2*0.57	米	960	4.88	4684.80	
99	电源线	富利联讯 ZRYJV3*4	米	960	29.97	28771.20	
小计						96726.00	
智慧停车场管理系统							
1. 前端设备（出入口 2 进 2 出）							
100	道闸（直杆）	海康威视 DS-TMG420-HD	台	4	7215.00	28860.00	
101	数字式车辆检测器	海康威视 DS-TMG022	个	8	555.00	4440.00	
102	车牌识别显示屏一体机	海康威视 DS-TMC407-MH	台	4	15762.00	63048.00	
103	车牌识别仪（辅机）	海康威视 DS-TCG405-E	台	4	4662.00	18648.00	
2. 中心端设备							
104	停车场管理软件	海康威视 DS-TPE002	套	1	4440.00	4440.00	
105	管理服务器	海康威视 DS-AXF122P/I5/22/1 28G	台	1	8769.00	8769.00	
3. 传输管线							
106	网线	富利联讯 UTP6-HSYV4*2*0.57	米	300	4.88	1464.00	
107	电源线	富利联讯 ZR RVV3*1.5	米	300	9.99	2997.00	
108	信号线	富利联讯 RVV4*0.75	米	500	7.10	3550.00	
109	配管	国产 KBG20	米	200	4.44	888.00	
小计						137104.00	
智慧教室与录播系统							
显示大屏							

110	P2 室内全彩 LED 大屏	聚上 JS-FC-P2(内置智能防磁防信号干扰应用管理系统 V1.0)	m²	4.608	10250.00	47232.00	
111	发送系统	聚上 JS-FC4	套	1	0.00	0.00	
112	接收系统	聚上 JS-FC16E	张	24	259.74	6233.76	
113	控制系统	聚上配套	套	1	0.00	0.00	
114	拼接处理器	聚上 JS-FC100P	台	1	3756.24	3756.24	
115	控制配电箱	聚上 JS-FC10KW	台	1	3756.24	3756.24	
116	屏体框架及包边安装	聚上定制	m²	5.066	1440.00	7295.04	
117	控制电脑	DELL3910	台	1	9321.78	9321.78	
<b>教学录播</b>							
<b>1. 智慧课堂（3 机位）4 间</b>							
118	智慧教育录播主机	深圳锐取 TKR6000W	台	4	11766.00	47064.00	
119	多媒体录播一体机软件	深圳锐取 Mu1-6000	套	4	19425.00	77700.00	
120	行为识别软件	深圳锐取 BRS100	套	4	12765.00	51060.00	
121	无线话筒（一拖二）	贝卡 BK-5612	套	4	2847.15	11388.60	
122	高清云台摄像机	深圳锐取 HD-840L	台	8	7881.00	63048.00	
123	跟踪定位摄像机	深圳锐取 SD-420	台	4	1887.00	7548.00	
124	液晶控制终端	深圳锐取 CS100	台	4	999.00	3996.00	
<b>2. 精品录播课堂（5 机位）1 间</b>							
125	智慧教育录播主机	深圳锐取 TKR11000	台	1	13764.00	13764.00	
126	智慧教育跟踪录播主机管理系统软件	深圳锐取 ITS-1100	套	1	27972.00	27972.00	
127	多媒体导播控制平台软件	深圳锐取 DCS-310	套	1	16206.00	16206.00	
128	图像自动跟踪系统软件	深圳锐取 Kite90	套	1	21534.00	21534.00	
129	音频处理软件	深圳锐取 Video100	套	1	10434.00	10434.00	
130	无线话筒（一拖二）	贝卡 BK-5612	套	2	2847.15	5694.30	

131	高清云台摄像机	深圳锐取 HD-840L	台	3	7881.00	23643.00	
132	跟踪定位摄像机	深圳锐取 SD-420	台	2	1887.00	3774.00	
133	可视化控制面板	深圳锐取 CL-X8A	台	1	4107.00	4107.00	
134	主音箱	FFR AUDIOTA-10	只	2	5200.00	10400.00	
135	双通道数字功放	FFR AUDIORDT206	台	1	5124.87	5124.87	
136	数字音频处理器	FFR AUDIOEVA48	台	1	11620.59	11620.59	
137	数字反馈抑制器	FFR AUDIOFBX2000	台	1	5314.68	5314.68	
138	双无线手持话筒	EVLTESANDT327/VS3	套	1	5135.42	5135.42	
139	电源管理器	CAVGIM8	台	1	1480.00	1480.00	
140	55 大屏	小米 ES55	台	1	5106.00	5106.00	
141	大屏吊架	国优定制	个	1	700.00	700.00	
<b>3. 录播中心设备</b>							
142	资源管理平台	深圳锐取 ECRP200	套	1	6660.00	6660.00	
143	管理服务器	联想 X3650M5 E5-2600V4 系列 单 颗 2603V4	台	1	34410.00	34410.00	
144	巡课软件	深圳锐取 RUMP	套	1	4440.00	4440.00	
小计						556919.52	
<b>多媒体会议系统</b>							
<b>一. 1#楼 研讨室 1201</b>							
<b>1.1 音响扩声发言系统</b>							
145	主音箱	FFR AUDIOTA-10	只	2	5200.00	10400.00	
146	辅助音箱	FFR AUDIOTA-08	只	2	4300.00	8600.00	
147	双通道数字功放	FFR AUDIORDT206	台	2	5124.87	10249.74	
148	12 路调音台	FFR AUDIOAFX12	台	1	5200.00	5200.00	
149	数字音频处理器	FFR AUDIOEVA48	台	1	11620.59	11620.59	
150	数字反馈抑制器	FFR AUDIOFBX2000	台	1	5314.68	5314.68	
151	无线话筒（一拖二）	贝卡 BK-5612	套	1	2847.15	2847.15	
152	无线鹅颈话筒（一拖二）	贝卡 BK-5612	套	5	2847.15	14235.75	
153	电源管理器	CAVGIM8	台	1	1480.00	1480.00	
<b>1.2 视频显示系统</b>							
154	P2 室内全彩 LED 大屏	聚上 JS-FC-P2(内置 智能防磁防信号干扰 应用管理系统 V1.0)	m²	4.608	10250.00	47232.00	



155	发送系统	聚上 JS-FC4	套	1	0.00	0.00	
156	接收系统	聚上 JS-FC16E	张	24	259.74	6233.76	
157	控制系统	聚上配套	套	1	0.00	0.00	
158	拼接处理器	聚上 JS-FC100P	台	1	3756.24	3756.24	
159	控制配电箱	聚上 JS-FC10KW	台	1	3756.24	3756.24	
160	屏体框架及包边安装	聚上定制	m²	5.066	1445.00	7320.37	
161	控制电脑	DELL3910	台	1	9321.78	9321.78	
162	65 交互智能平板	华为 IHB2-65SU	台	4	21090.00	84360.00	
163	OPS 电脑模块(I5)	华为电脑模块	套	4	6327.00	25308.00	
164	PAPA 发射器	华为 IdeaShare	套	4	1887.00	7548.00	
165	红外智能笔	华为遥控精灵	台	4	710.40	2841.60	
166	移动支架	华为移动支架	套	4	2109.00	8436.00	
167	操作电脑	DELL3910	台	5	9321.78	46608.90	
168	无缝高清矩阵切换器	东巨 WF-HD8*8	台	1	6660.00	6660.00	
169	HDMI 无缝高清输入卡	东巨 EWF-4HD-IN	块	2	4329.00	8658.00	
170	HDMI 无缝高清输出卡	东巨 EWF-4HD-OUT	块	2	4329.00	8658.00	
<b>1.3 辅材管线</b>							
171	机柜 22U	富利联讯 600*600*1200	套	1	1980.00	1980.00	
172	信息地插	国产六位	套	1	333.00	333.00	
173	音响壁架	国产定制	套	6	210.00	1260.00	
174	音箱线	国产 NC-EVJE2×2.0	米	150	17.76	2664.00	
175	音频线	国产 RVPE2*0.3	米	100	4.00	400.00	
176	视频线	秋叶原 3G-SDI	米	40	11.10	444.00	
177	HDMI 线	绿联 10112	根	3	720.00	2160.00	
178	HDMI 线	国产 5 米	根	2	130.00	260.00	
179	管材	国产 KBG25	米	50	4.00	200.00	
180	管材	国产 KBG20	米	80	8.00	640.00	
<b>二. 2#楼 阶梯教室 2102</b>							
<b>2.1 音响扩声发言系统</b>							
181	主音箱	FFR AUDIOTA-10	只	2	5200.00	10400.00	
182	辅助音箱	FFR AUDIOTA-08	只	4	4300.00	17200.00	
183	双通道数字功放	FFR AUDIORDT206	台	1	5124.87	5124.87	

184	四通道数字功放	FFR AUDIORDT404	台	1	7908.75	7908.75	
185	12 路调音台	FFR AUDIOAFX12	台	1	5200.00	5200.00	
186	数字音频处理器	FFR AUDIOEVA48	台	1	11620.59	11620.59	
187	数字反馈抑制器	FFR AUDIOFBX2000	台	1	5314.68	5314.68	
188	无线话筒（一拖二）	贝卡 BK-5612	套	1	2847.15	2847.15	
189	无线鹅颈话筒（一拖二）	贝卡 BK-5612	套	1	2847.15	2847.15	
190	数字会议系统	EVLTESANDES-500	台	1	7012.43	7012.43	
191	桌面式数字主席单元	EVLTESANDES-500C	支	1	1900.00	1900.00	
192	桌面式数字代表单元	EVLTESANDES-500D	支	6	1800.00	10800.00	
193	电源管理器	CAVGIM8	台	1	1480.00	1480.00	
<b>2.2 视频显示系统</b>							
194	P2.5 室内全彩 LED 大屏	聚上 JS-FC-P2D5	m²	7.99	5750.00	45942.50	
195	发送系统	聚上 JS-FC4	套	1	0.00	0.00	
196	接收系统	聚上 JS-FC16E	张	24	259.74	6233.76	
197	控制系统	聚上配套	套	1	0.00	0.00	
198	拼接处理器	聚上 JS-FC200(内置多信号无缝切换系统、视频源任意缩放和裁剪系统 V1.0)	台	1	5954.04	5954.04	
199	控制配电箱	聚上 JS-FC10KW	台	1	3756.24	3756.24	
200	屏体框架及包边安装	聚上定制	m²	8.59	1445.00	12412.55	
201	控制电脑	DELL3910	台	1	9321.78	9321.78	
202	65 大屏	小米 ES65	台	2	6660.00	13320.00	
203	大屏吊架	国优定制	个	1	700.00	700.00	
204	高清视频分配器	绿联 hdmi2.0-5m	套	1	130.98	130.98	
<b>2.3 辅材管线</b>							
205	机柜 22U	富利联讯 600*600*1200	套	1	1980.00	1980.00	
206	信息地插	国产六位	套	1	333.00	333.00	
207	音响壁架	国产定制	套	6	210.00	1260.00	
208	音箱线	国产 NC-EVJE2×2.0	米	150	17.76	2664.00	

209	音频线	国产 RVPE2*0.3	米	100	4.00	400.00	
210	视频线	秋叶原 3G-SDI	米	40	11.10	444.00	
211	HDMI 线	绿联 10112	根	3	720.00	2160.00	
212	HDMI 线	国产 5 米	根	2	130.00	260.00	
213	管材	国产 KBG25	米	50	4.00	200.00	
214	管材	国产 KBG20	米	80	8.00	640.00	
<b>3.3#楼 中型会议室 3101</b>							
<b>3.1 音响扩声发言系统</b>							
215	主音箱	FFR AUDIOTA-10	只	2	5200.00	10400.00	
216	辅助音箱	FFR AUDIOTA-08	只	4	4300.00	17200.00	
217	双通道数字功放	FFR AUDIORDT206	台	1	5124.87	5124.87	
218	四通道数字功放	FFR AUDIORDT404	台	1	7908.75	7908.75	
219	12 路调音台	FFR AUDIOAFX12	台	1	5200.00	5200.00	
220	数字音频处理器	FFR AUDIOEVA48	台	1	11620.59	11620.59	
221	数字反馈抑制器	FFR AUDIOFBX2000	台	1	5314.68	5314.68	
222	无线话筒（一拖二）	贝卡 BK-5612	套	1	2847.15	2847.15	
223	数字会议系统	EVLTESANDES-500	台	1	7012.43	7012.43	
224	桌面式数字主席单元	EVLTESANDES-500C	支	1	1900.00	1900.00	
225	桌面式数字代表单元	EVLTESANDES-500D	支	6	1800.00	10800.00	
226	电源管理器	CAVGIM8	台	1	1480.00	1480.00	
<b>3.2 视频显示系统</b>							
227	P2 室内全彩 LED 大屏	聚上 JS-FC-P2(内置智能防磁防信号干扰应用管理系统 V1.0)	m²	6.76	10250.00	69290.00	
228	发送系统	聚上 JS-FC4	套	1	0.00	0.00	
229	接收系统	聚上 JS-FC16E	张	34	259.74	8831.16	
230	控制系统	聚上配套	套	1	0.00	0.00	
231	拼接处理器	聚上 JS-FC200(内置多信号无缝切换系统、视频源任意缩放和裁剪系统 V1.0)	台	1	5954.04	5954.04	
232	控制配电箱	聚上 JS-FC10KW	台	1	3756.24	3756.24	
233	屏体框架及包边安装	聚上定制	m²	7.31	1443.00	10548.33	
234	控制电脑	DELL3910	台	1	9321.78	9321.78	

<b>3.3 辅材管线</b>							
235	机柜 22U	富利联讯 600*600*1200	套	1	1980.00	1980.00	
236	信息地插	国产六位	套	1	333.00	333.00	
237	音响壁架	国产定制	套	6	210.00	1260.00	
238	音箱线	国产 NC-EVJE2×2.0	米	150	17.76	2664.00	
239	音频线	国产 RVPE2*0.3	米	100	4.00	400.00	
240	视频线	秋叶原 3G-SDI	米	40	11.10	444.00	
241	HDMI 线	绿联 10112	根	3	720.00	2160.00	
242	HDMI 线	绿联 5 米	根	2	130.00	260.00	
243	管材	国产 KBG25	米	50	4.00	200.00	
244	管材	国产 KBG20	米	80	8.00	640.00	
<b>4.2#楼 C 级教室 2302</b>							
<b>4.1 音响扩声发言系统</b>							
245	主音箱	FFR AUDIOTA-10	只	2	5200.00	10400.00	
246	辅助音箱	FFR AUDIOTA-08	只	4	4300.00	17200.00	
247	双通道数字功放	FFR AUDIORDT206	台	1	5124.87	5124.87	
248	四通道数字功放	FFR AUDIORDT404	台	1	7908.75	7908.75	
249	12 路调音台	FFR AUDIOAFX12	台	1	5200.00	5200.00	
250	数字音频处理器	FFR AUDIOEVA48	台	1	11620.59	11620.59	
251	数字反馈抑制器	FFR AUDIOFBX2000	台	1	5314.68	5314.68	
252	无线话筒（一拖二）	贝卡 BK-5612	套	2	2847.15	5694.30	
253	电源管理器	CAVGIM8	台	1	1480.00	1480.00	
<b>4.2 视频显示系统</b>							
254	P2 室内全彩 LED 大屏	聚上 JS-FC-P2(内置 智能防磁防信号干扰 应用管理系统 V1.0)	m²	6.76	10250.00	69290.00	
255	发送系统	聚上 JS-FC4	套	1	0.00	0.00	
256	接收系统	聚上 JS-FC16E	张	34	259.74	8831.16	
257	控制系统	聚上配套	套	1	0.00	0.00	
258	拼接处理器	聚上 JS-FC200(内置 多信号无缝切换系 统、视频源任意缩放 和裁剪系统 V1.0)	台	1	5954.04	5954.04	
259	控制配电箱	聚上 JS-FC10KW	台	1	3756.24	3756.24	
260	屏体框架及包边安装	聚上定制	m²	7.31	1445.00	10562.95	
261	控制电脑	DELL3910	台	1	9321.78	9321.78	
<b>4.3 辅材管线</b>							

262	机柜 22U	富利联讯 600*600*1200	套	1	1980.00	1980.00	
263	信息地插	国产六位	套	1	333.00	333.00	
264	音响壁架	国产定制	套	6	210.00	1260.00	
265	音箱线	国产 NC-EVJE2×2.0	米	150	17.76	2664.00	
266	音频线	国产 RVPE2*0.3	米	100	4.00	400.00	
267	视频线	秋叶原 3G-SDI	米	40	11.10	444.00	
268	HDMI 线	绿联 10112	根	3	720.00	2160.00	
269	HDMI 线	绿联 5 米	根	2	130.00	260.00	
270	管材	国产 KBG25	米	50	4.00	200.00	
271	管材	国产 KBG20	米	80	8.00	640.00	
<b>5.3#楼 教研室 3102</b>							
272	P2 室内全彩 LED 大屏	聚上 JS-FC-P2(内置 智能防磁防信号干扰 应用管理系统 V1.0)	m²	4.608	10250.00	47232.00	
273	发送系统	聚上 JS-FC4	套	1	0.00	0.00	
274	接收系统	聚上 JS-FC16E	张	24	260.00	6240.00	
275	控制系统	聚上配套	套	1	0.00	0.00	
276	拼接处理器	聚上 JS-FC100P	台	1	3756.24	3756.24	
277	控制配电箱	聚上 JS-FC10KW	台	1	3756.24	3756.24	
278	屏体框架及包边安装	聚上定制	m²	5.066	1445.00	7320.37	
279	控制电脑	DELL3910	台	1	9321.78	9321.78	
小计						1025234.28	
<b>情景模拟室</b>							
<b>一.1#楼 情景模拟室</b>							
<b>1.1 音响扩声发言系统</b>							
280	主音箱	FFR AUDIOTA-10	只	2	5200.00	10400.00	
281	辅助音箱	FFR AUDIOTA-08	只	2	4300.00	8600.00	
282	双通道数字功放	FFR AUDIORDT206	台	2	5124.00	10248.00	
283	12 路调音台	FFR AUDIOAFX12	台	1	5200.00	5200.00	
284	数字音频处理器	FFR AUDIOEVA48	台	1	11620.00	11620.00	
285	数字反馈抑制器	FFR AUDIOFBX2000	台	1	5314.00	5314.00	
286	无线话筒（一拖二）	贝卡 BK-5612	套	1	2847.00	2847.00	
287	数字会议系统	EVLTESANDES-500	台	1	7012.00	7012.00	
288	桌面式数字主席单元	EVLTESANDES-500C	支	1	1900.00	1900.00	

289	桌面式数字代表单元	EVLTESANDES-500D	支	5	1800.00	9000.00	
290	电源管理器	CAVGIM8	台	1	1480.00	1480.00	
<b>1.2 视频显示系统</b>							
291	P2 室内全彩 LED 大屏	聚上 JS-FC-P2(内置智能防磁防信号干扰应用管理系统 V1.0)	m²	4.608	10250.00	47232.00	
292	发送系统	聚上 JS-FC4	套	1	0.00	0.00	
293	接收系统	聚上 JS-FC16E	张	24	259.00	6216.00	
294	控制系统	聚上配套	套	1	0.00	0.00	
295	拼接处理器	聚上 JS-FC100P	台	1	3756.00	3756.00	
296	控制配电箱	聚上 JS-FC10KW	台	1	3756.00	3756.00	
297	屏体框架及包边安装	聚上定制	m²	5.066	1300.00	6585.80	
298	控制电脑	DELL3910	台	1	9321.00	9321.00	
<b>1.3 辅材管线</b>							
299	机柜 22U	富利联讯 600*600*1200	套	1	1980.00	1980.00	
300	信息地插	国产六位	套	1	333.00	333.00	
301	音响壁架	国产定制	套	6	210.00	1260.00	
302	音箱线	国产 NC-EVJE2×2.0	米	150	17.00	2550.00	
303	音频线	国产 RVPE2*0.3	米	100	4.00	400.00	
304	视频线	秋叶原 3G-SDI	米	40	11.00	440.00	
305	HDMI 线	绿联 10112	根	3	720.00	2160.00	
306	HDMI 线	国产 5 米	根	2	130.00	260.00	
307	管材	国产 KBG25	米	50	4.00	200.00	
308	管材	国产 KBG20	米	80	8.00	640.00	
小计						160710.80	
<b>心理辅导室系统</b>							
309	心理测评管理系统	灵之心 LZX-HN-XJ	套	1	11277.60	11277.60	
310	注意力训练软件	灵之心 LZX-HN-ZYL	套	1	18870.00	18870.00	
311	电脑	DELL3910	套	1	9321.78	9321.78	
312	心理挂图	灵之心 LZX-HN-GT	幅	6	222.00	1332.00	
313	心理书籍	灵之心 LZX-HN-TS	本	60	66.60	3996.00	
314	接待沙发	国产定制	套	1	3996.00	3996.00	
315	造型书架	国产定制	套	1	2886.00	2886.00	
316	档案柜	国产定制	套	1	932.00	932.00	
317	挂钟	国产定制	个	2	188.00	376.00	

318	仿真宣泄人	灵之心 LZX-HN-FZF	套	2	7992.00	15984.00	
319	团体心理辅导箱	灵之心 LZX-HN-TTB	套	1	8480.40	8480.40	
320	心理能量激活卡	灵之心 LZX-HN-JFK	套	1	3441.00	3441.00	
321	宣泄墙	灵之心 LZX-HN-XXQ	平方米	15	532.80	7992.00	
322	宣泄地板	灵之心 LZX-HN-XXDB	平方米	21	440.00	9240.00	
323	简易沙盘（800）	灵之心 LZX-HN-SP800	套	1	9000.00	9000.00	
324	沙发茶几	国产定制	套	1	2220.00	2220.00	
325	智能身心反馈系统	灵之心 LZX-HN-STD （内置软件系统 V5.0）	套	1	43290.00	43290.00	
小计						152634.78	
信息大屏							
八. 3#楼 大堂							
8.1 视频显示系统							
326	85 寸大屏	小米 L85RA-RX	台	1	18870.00	18870.00	
327	大屏支架	国产配套	套	1	901.00	901.00	
328	HDMI 线	绿联 hdmi2.0-5m	根	1	130.00	130.00	
329	信息发布播放盒	聚上 JS-FC-V1	台	1	3729.00	3729.00	
330	多媒体信息发布系统管理软件	聚上配套	套	1	222.00	222.00	
小计						23852.00	
中心机房清单							
数据中心机房							
一、装饰装修部份							
1.1 地面部分							
331	地面防尘处理	国产优质	m2	25.8	27.00	696.60	
332	无边抗静电地板	国产优质	m2	25.8	599.40	15464.52	
333	四周角铁支撑	国产优质	m	22	77.70	1709.40	
334	机房区不锈钢踢脚线	国产优质	m	22	88.80	1953.60	
335	入口台阶制安	国产优质	套	1	1332.00	1332.00	
1.2 顶面部分							
336	顶面防尘处理	国产优质	m <sup>2</sup>	25.8	27.00	696.60	
337	顶面吊筋	国产优质	m <sup>2</sup>	25.8	22.20	572.76	
338	顶面轻钢龙骨及其附件	国产优质	m <sup>2</sup>	25.8	55.50	1431.90	
339	方形微孔铝板	国产优质	m <sup>2</sup>	25.8	266.40	6873.12	
340	烤漆边龙骨	国产优质	m	22	33.30	732.60	

<b>1.3 墙面部分</b>							
341	墙面刷白	工程配套现场制作	m <sup>2</sup>	66	88.80	5860.80	
342	甲级钢制防火门	国产优质	樘	1	6216.00	6216.00	
343	闭门器	国产优质配套	个	1	444.00	444.00	
344	轻钢骨架	国产优质	m <sup>2</sup>	24	177.60	4262.40	
345	轻钢骨架	国产优质	m <sup>2</sup>	24	488.40	11721.60	
346	保温隔热墙面	国产优质	m <sup>2</sup>	24	71.04	1704.96	
347	防火石膏板	国产优质	m <sup>2</sup>	24	144.30	3463.20	
348	骨架加固	国产优质	米	15	66.60	999.00	
<b>1.4 供配电系统</b>							
349	UPS 输出配电柜	爱希诺定制	套	1	27750.00	27750.00	
350	电线（照明插座）	绿宝 ZR-BV-2.5mm <sup>2</sup>	卷	3	532.80	1598.40	
351	机柜电缆	绿宝 ZRYJV-3*4mm <sup>2</sup>	m	120	35.52	4262.40	
352	UPS 输入输出线	绿宝 ZRYJV-4*16+1*10mm <sup>2</sup>	m	20	188.70	3774.00	
353	柜式空调线缆	绿宝 ZRYJV-5*6mm <sup>2</sup>	m	10	93.24	932.40	
354	机房市电总输入	国产定制	项	1	0.00	0.00	
355	Φ20 配套线管	国产优质 JDG20	m	100	8.88	888.00	
356	桥架制安	国产优质 200*100	m	10	88.80	888.00	
357	金属软管	国产优质配套	m	50	4.44	222.00	
358	墙面维修插座	国产优质	个	3	35.52	106.56	
359	LED 平板灯	国产优质	套	4	377.40	1509.60	
360	格栅灯吊件制安	国产优质定制	套	4	22.20	88.80	
361	双联翘板开关	国产优质	只	2	44.40	88.80	
362	金属线盒	国产优质 86 型	批	1	333.00	333.00	
<b>二、机柜系统</b>							
363	IT 机柜	海信 HJG	台	3	6105.00	18315.00	
364	竖装 PDU	国产优质	个	3	621.60	1864.80	
365	工业连接器	国产优质	套	3	144.30	432.90	
<b>三、机房大屏显示</b>							
366	46 寸监控大屏	海康威视 DS-D2A461LT	块	9	10989.00	98901.00	
367	高清大屏控制器	海康威视 DS-6A10UD	台	1	30969.00	30969.00	
368	大屏支架	国产优质定制	套	1	23000.00	23000.00	
<b>四、空气调节及 UPS 系统</b>							
369	基站空调	海信 KFR-120LW/TS08DSBp -A2	套	1	25530.00	25530.00	
370	安装及辅材	工程配套	套	1	2220.00	2220.00	
371	UPS 主机	中电博微 BWE	台	1	21090.00	21090.00	



		3/1-20KL					
372	蓄电池	JYC6-GFM-100(12V100AH)	节	16	1443.00	23088.00	
373	电池柜	国产优质 C32	套	1	3330.00	3330.00	
<b>五、防雷接地系统</b>							
374	第一级防雷器	雷拓 FL60K	套	1	710.40	710.40	
375	第二级防雷器	雷拓 FL40K	套	1	466.20	466.20	
376	第三级防雷器	爱希诺 EXNDY	套	1	388.50	388.50	
377	安装附件（连接线、铜线鼻）	工程配套	组	1	1332.00	1332.00	
378	等电位连接（机房各金属体之间）	工程配套	项	1	666.00	666.00	
379	紫铜牌	工程配套	m	35	244.20	8547.00	
380	铜牌支撑	工程配套	个	36	22.20	799.20	
381	接地汇流排	工程配套	只	1	444.00	444.00	
382	接地线（数量暂估）	绿宝 ZRBVR50mm²	m	10	144.30	1443.00	
383	等电位接地端子箱	工程配套	个	1	444.00	444.00	
384	防雷检测	第三方配套	项	1	5550.00	5550.00	
<b>六、灾害防护及其他</b>							
385	机房承重支架	现场制作定制	项	1	6660.00	6660.00	
386	气体释放指示灯	国产优质配套	个	2	355.20	710.40	
387	悬挂式七氟丙烷装置	国产定制	套	2	9324.00	18648.00	
388	驱鼠器	国产优质	个	1	222.00	222.00	
389	管洞封堵	国产优质配套	项	1	666.00	666.00	
<b>微机房（1间）</b>							
<b>一、装饰装修部份（地面）</b>							
390	地面防尘处理	国产现场制作	m2	72	28.86	2077.92	
391	无边防静电地板	国产优质	m2	72	621.60	44755.20	
392	四周角铁支撑	国产优质 L50	m	34	77.70	2641.80	
393	机房区不锈钢踢脚线	国产优质现场制作	m	34	99.90	3396.60	
<b>政府专线</b>							
394	政府专线	中国移动	年	3	148000.00	444000.00	
小计						901885.94	
<b>室外管网系统设备清单</b>							
<b>室外管网</b>							
	<b>桥架管槽</b>						
395	钢管	国产定制	米	9250	24.20	223850.00	
396	钢管	国产定制	米	3288	26.42	86868.96	
397	水平桥架	国产定制	米	1073	75.00	80475.00	
398	垂直桥架	国产定制	米	200	97.68	19536.00	

	<b>室外管井</b>						
399	弱电手井	国产定制	个	9	888.00	7992.00	
400	弱电手井	国产定制	个	61	666.00	40626.00	
401	室外智能化主管	国产定制	米	1646.3	21.00	34572.30	
402	室外智能化主管	国产定制	米	255	79.92	20379.60	
403	PE 管	国产定制	米	1200	5.33	6396.00	
404	土方开挖及回填	国产定制	立方	950	33.30	31635.00	
小计						552330.86	
投标报价（1+2+...）： <u>陆佰零伍万贰仟壹佰捌拾捌元伍角捌分元</u> ；小写： <u>6052188.58</u> 元；（填入投标函和开标一览表）						6052188.58	

注：1、所有投标只能选择一种方案，单价和合价的报价只能是唯一，且须列出详细的分项报价。（与采购清单项相一致，不得缺项，否则视同包含在其他项目。）

2、投标人应按招标文件所提供的清单顺序进行填写，不得调整清单顺序，否则造成评标委员会评审无法正常查看导致的后果，由投标人自行承担。

投标人名称（盖单位章）：中移建设有限公司

法定代表人（签章）：\_\_\_\_\_

日 期：2023 年 8 月 1 日